
UCHWAŁA Nr  XIII / 95 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  27 października  2015r. 
 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Sanoka na 
rok 2016 na realizację zadania  pn. „Przebudowa ulic w dzielnicy Dąbrówka na 

terenie Miasta Sanoka”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Miasta Sanoka na 2016 rok środki 
finansowe do wysokości 1.500.000,00 zł, jako wkład własny na realizację zadania pn. 
„Przebudowa ulic w dzielnicy Dąbrówka na terenie Miasta Sanoka”, tj. przebudowę 
ulic: Kasprowicza, Norwida, Prusa, Staffa i remontu ulic: Zamenhofa, Dąbrowieckiej 
i części Norwida pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Zbigniew Daszyk



 


